Méstsky béh "Pres valasské kotary - béh Zlinem"

Poradatel:
Datum:

Misto konani:
Reditel zavodu:
Hlavni rozhod¢i:

Atleticky klub Zlin, z.s.

18.fijna 2015

Zlin

Lukas Vojtek
Leopold Popelka

Atleticka Skolka - divky (400 m)
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9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Stefkova Nela
Zaludkova Tereza
Orbesova Adéla
Lieblova Sarka
Sedlarova Markéta
Halova Katefina
Fusikova Julie

Hernekerova Elizabeth

VICkova Markéta
KerouSova Tereza
Tvrdoriova Ela
Andryskova Ela
Andryskova Nikol
Novotna Aneta
Sykorova Tereza
Bundilova Alenka
VIckova Alzbéta
Janackova Tyna

2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2010
2009
2009
2009
2010
2012
2013
2011

Atleticka Skolka - chlapci (400 m)
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Kouba Jonatan
Solecky Daniel
Barciaga Toma$s
Shejbal Sté&pan
Kasparek Tomas
Svach Samuel
Farda Stanislav
Divoky Marek
Nemcek Matyas
Karola Daniel
Foukal Krystof
Kotopulos Nikos
Pekarek David
Peprniéek Jonas
Sykora Krystof
Zaludek Premysl

2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2010
2010
2011
2012
2013

Pripravka mladsi - divky (400 m)

1.

Peslova Patricie

2006

Ak Kopfivnice
Lukov

Speedskating club Otrokovice
TJ ValaSské Mezifici

Zlin
Vizovice
AK Zlin, z.s.
Zlin
Vizovice
Zlin

Zlin

AK Zlin, z.s.
AK Zlin, z.s.
Zlin

Zlin

AK Sternberk
Vizovice
Zlin

SK Prerov
Atletika Napajedla
AK Zlin, z.s.
Zlin

AK Zlin, z.s.
AK Zlin, z.s.
AK Zlin, z.s.
AK Zlin, z.s.
Otrokovice
Zlin

AK Zlin, z.s.
Zlin

Zlin

Zlin

Zlin

Lukov

Kopfivnice

1:18.2
1:24.8
1:25.4
1:27.5
1:29.1
1:30.6
1:34.9
1:36.1
1:38.2
1:42.6
1:43.8
1:51.3
1:57.6
2:00.9
2:12.8
3:00.8
3:46.0
3:47.6

1:17.1
1:17.9
1:21.9
1:32.9
1:36.1
1:38.6
1:39.3
1:39.4
1:40.2
1:40.4
1:44.8
1:44.9
1:45.9
2:08.2
3:01.7
3:31.3

1:08.0
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9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Hrckova Julie
Bundilova Eliska
Lieblova Tereza
Orbesova Veronika
Vrbova Tereza
Fojtakova Daniela
Rafajova Klara
Zaludkova Barbora
Ryskova Sarlota
Dulakova Katefina
BlaZkova Barbora
Koutska Natalie
Juficova Lucie
Exelova Adéla
Dikeocha Michelle
Babikova Julie
Foukalova Katefina
Krusinova Denisa
ZahnaSova Katefina
Novotna Veronika
Moravcova Katefina

2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007

Pripravka mladsi - chlapci (400 m)
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10.
11.
12.
13.

Klimas Jan
Kotopulos Mikis
Martin Pivoda
Hlava¢ Tomas
Peprnicek Vit
Dédek Sebastien
Sklenafik David
Ordelt Tomas
RuUzicka Krystof
Dédek Ben
Mozola Dominik
Seidl Vojtéch
Solar Petr

2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006

Pripravka starsi - divky (800 m)
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Cagasova Anna
Kuchafova Katefina
Tahanova Viktorie
Zouharova Zuzana
Feileurova Ema
Brazdilova Klara
KasSparkova Lucie
Brezikova Aneta
Mach( Adéla
FrantiSakova Andrea
Heraldova Ludmila
Kovarova Romana

2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004

TJ Slezan Frydek-Mistek
AK Sternberk
TJ ValaSské Mezifici
AK Zlin, z.s.

AK Zlin, z.s.
Uhersky Brod
AK Zlin, z.s.
Lukov

Zlin

Zlin

Zlin

AK Zlin, z.s.

AK Zlin, z.s.
Zlin

Zlin

Zlin

AK Zlin, z.s.
Kanoistika ONV
AK Zlin, z.s.
Zlin

AK Zlin, z.s.

TJ Slezan Frydek-Mistek
AK Zlin, z.s.
Lukov

AK Zlin, z.s.
Zlin

AK Zlin, z.s.
Frystak

AK Zlin, z.s.
AK Zlin, z.s.
AK Zlin, z.s.
AK Zlin, z.s.
AK Zlin, z.s.
Otrokovice

TJ Slezan Frydek-Mistek
AK Kyjov

TJ Slezan Frydek-Mistek
AK Zlin, z.s.

Ak Kopfivnie

AK Zlin, z.s.

AK Zlin, z.s.

AK Zlin, z.s.

AK Zlin, z.s.

AK Zlin, z.s.

AK Zlin, z.s.

AK Zlin, z.s.

1:08.6
1:09.9
1:10.1
1:16.6
1:17.4
1:21.2
1:22.5
1:22.7
1:23.1
1:24.0
1:25.3
1:26.2
1:27.9
1:28.8
1:30.8
1:33.2
1:35.8
1:38.3
1:41.1
1:41.6
1:41.7

1:07.0
1:08.7
1:12.7
1:16.4
1:16.6
1:21.7
1:21.8
1:21.8
1:22.8
1:23.1
1:15.9
1:26.3
1:27.1

2:18.1
2:31.2
2:33.3
2:38.1
2:40.2
2:46.6
2:57.1
2:57.8
3:03.7
3:06.5
3:07.9
3:11.6



13.
14.
15.
16.
17.

PISkova Kristyna
Vondrakova Tereza
LauSova Katefina
Divoka Lucie
Hefkova Adriana

2004
2005
2005
2005
2005

Pripravka starsi - chlapci (800 m)
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Pavelek Vojtéch
Pavelek Ondfej
Sedlar Petr
Hajzler Mario
Sichnarek Pavel
Herneker Nicolas
Pekarek Tobias
Honik Petr
Graubner Tadeas
Prchlik Ondfej
Sklenafik Michal
Kouba Jachym
Walek Dominik
Tvrdoh Adam
Konecény Petr
Polasek Jan
Slintak Vojtéch
Polej Jakub
Dlabaja Marek
Gistr Vojtéch
Danék Jindfich
Hunak Jakub

r v 7

Mladsi zakyné (7370 m)
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Ningerova Klara
Zemanikova Anna
Zurovcova Magda
Janku Valerie
Matéjickova Daniela
Hlavadova Kristyna
Mitevova Barbora
Kotopulosova Sabina
Cagéanova Vanesa
Slacikova Markéta
Henzlova Anezka
Varechova Marie
Lastovkova Magdalena
Fojtachova Lucie
Zetkova Kamila
Hunakova Veronika
Nedbalkova lvana
Lhotska Michaela

2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004

2003
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003

Trnava

AK Zlin, z.s.
AK Zlin, z.s.
AK Zlin, z.s.
AK Zlin, z.s.

TJ Slezan Frydek-Mistek
TJ Slezan Frydek-Mistek
AK Zlin, z.s.

AK AHA VySkov
AK Zlin, z.s.
Zlin

AK Zlin, z.s.
Fastav Zli n
Zlin

Kanoistika ONV
Frystak

SK Prerov

AK Zlin, z.s.

HC Zlin

AK Zlin, z.s.

ZS Malenovice
AK Zlin, z.s.

AK Zlin, z.s.

AK Zlin, z.s.

AK Zlin, z.s.
Kanoistika ONV
Zlin

TJ Slezan Frydek-Mistek
TJ Slezan Frydek-Mistek
TJ Slezan Frydek-Mistek
AK Zlin, z.s.

ASPV Napajedla

AK Zlin, z.s.

ASPV Napajedla

AK Zlin, z.s.

ASPV Napajedla

AK Zlin, z.s.

AK Zlin, z.s.

AK Zlin, z.s.

AK Zlin, z.s.

AK Zlin, z.s.

AK Zlin, z.s.

AK Zlin, z.s.

AK Zlin, z.s.

AK Zlin, z.s.

3:12.2
3:12.9
3:47.1
4:00.8
DNF

2:19.8
2:23.8
2:28.8
2:30.0
2:32.1
2:36.2
2:42.2
2:44 1
2:44 1
2:44 4
2:44.9
2:45.7
2:46.7
2:46.7
2:50.6
2:55.3
3:04.2
3:05.3
3:17.3
3:20.4
3:33.4
DNF

5:19.2
5:19.4
5:27.2
5:50.2
6:12.3
6:17.1
6:17.3
6:26.3
6:30.7
6:31.5
6:40.7
6:45.3
6:57.0
6:57.9
7:02.6
7:04.5
7:23.2
7:28.2



Mladsi zaci (1370 m)
Hlavacka Thomas
Stankov Patrik
Feranec Adam
Derka Jakub
Sehnal Filip
Ordelt Jan

Micak Petr

Husek Josef
Hatlak David

0. Nedbalek Erik

1 Minafik Vojtéch
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Starsi zakyné (7370 m)

1. Holubafova Véra

2. Kopcova Eliska

3. Cervinkova Julie

4, Hubikova Daniela

5. Stastna Natalie

6. Zabloudilova Eva

7. Slamova Nikola

8. NeSporova Alzbéta
9. Dlabajova Katefina
10. Kotaskova Tereza
1. Petrasova Klara

12. Strnadova Klara

13. Kudelova Alexandra
14. Habarnova Barbora
15. Svancerova Katefina
16. Kasparkova Tereza
17. Frankova Vendula
18. Gabrhelikova Zuzana

19. Kysela Vendula

Starsi zaci (2740 m)
Kalous Marek
Zamecnik Karel
Lucan Patrik
Smolka Roman
Hajzler Sebastian
KrusSina Filip
Slacik Tomas
Pjaj¢ik Michal
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Junlorky (2740 m)

Pulgretova Katefina
Siebeltova Veronika
Raskova lveta
Siebeltova Katefina
Henzlova Alzbéta

DRENIRIINIPS

2003
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2002

2000
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2000
2001
2001

2000
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2001

1999
1996
1998
1996
1999

TJ Slezan Frydek-Mistek
TJ Slezan Frydek-Mistek
TJ Slezan Frydek-Mistek
AK AHA VysSkov

SK Prerov

AK Zlin, z.s.

AK Zlin, z.s.

Kanoistika Ost.Nova Ves
Kanoistika Ost.Nova Ves
Zlin

AK Zlin, z.s.

AK Zlin, z.s.

TJ Slezan Frydek-Mistek
AK Zlin, z.s.

AK Zlin, z.s.

AK AHA VysSkov

AK AHA VySkov

TJ Slezan Frydek-Mistek
OB Zlin

AK Zlin, z.s.

TJ Slezan Frydek-Mistek
AK Zlin, z.s.

AK AHA VySkov

ASPV Napajedla

AC Jar.Halvy pii GJS Zlin
ASPV Napajedla

AK Zlin, z.s.

AK Zlin, z.s.

AC Jar.Halvy pfi GJS Zlin
Kanoistika Ostr. N.Ves

AK AHA Vyskov

AK Zlin, z.s.

TJ Slezan Frydek-Mistek
AK Zlin, z.s.

AK AHA VysSkov
Kanoistika Ostr.N.Ves
AK Zlin, z.s.

Kanoistika Ostr.N.Ves

TJ Nové Mésto na Mor.
TJ Slezan Frydek-Mistek
TJ Slezan Frydek-Mistek
TJ Slezan Frydek-Mistek
AK Zlin, z.s.

4

5:00.7
5:03.0
5:11.1
5:26.5
5:31.4
6:04.5
6:09.0
6:13.3
6:21.1
6:30.0
6:34.7

5:12.7
5:13.8
5:18.1
5:18.1
5:24.7
5:27.2
5:31.8
5:35.7
5:36.3
5:38.5
5:39.9
5:45.3
5:48.5
6:08.8
6:15.7
6:30.7
6:31.1
6:32.6
6:51.7

9:55.4

10:00.8
10:16.8
10:24.0
10:29.6
11:44.3
11:56.7
13:23.5

9:569.7

10:14.3
11:05.5
11:09.7
11:27.3



6 Krtkova Katefina
7. Skaldova Markéta
8 Kfizkova Markéta
9. Sykorova Julie
10. Heimova Katefina
11. Gabrielova Lucie
12. Pilusova Alice

13. Heimova Marie
14. Janostikova Anna
15. KrejCifikova Aneta

Zeny - do 34 let (2740 m)

1. Homolkova Hana
2. Kotopulu Helena
Stefkova Michaela

Zeny - 35 let a vice (2740 m)

1. Zaludkova Jana
2. Janeckova Anezka
3. Solafova Eva

Dorostenci (4110 m)
Kulisek Karel
Tkach Sergej
Vabrousek Filip
Sykora Karel
Karafiat Jan
Kdgler Daniel
Martinak Zdenék
Stoklasek Jakub
Pavelka Ondrej
0. Omelka Ales
Stanék Vaclav
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Juniofi (4110 m)
1. Raska Daniel
Holy Toma$

Matyas Jufena

MUZI - hlavni zavod (8220 m)

Kucera Martin
Némecek Jifi
Petr Jifi
Smola Michal
Sibl Radoslav
Hecko Martin
Vicek Jifi
Minafik Ondrej
Triacek Pavel
0. Sykora Luka$
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1998
1998
1998
1999
1997
1998
1998
1999
1997
1997

1996
1981
1976

1975
1947
1970

1999
1998
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1998

1996
1996
1997

1980
1982
1979
1981
1980
1987
1977
1992
1977
1990

TJ Slezan Frydek-Mistek
AK Olymp Brno

AK Zlin, z.s.

AC Jar.Halvy pfi GJS Zlin
AK Zlin, z.s.

AK Zlin, z.s.

AK Zlin, z.s.

AK Zlin, z.s.

Zlin

AK Zlin, z.s.

TJ Nové Mésto na Mor.
Zlin
AS EZ Kopfivnice

Cyklogat Malenovice
Zlin
Otrokovice

TJ Nové Mésto na Mor.

TJ Slezan Frydek-Mistek
AC Jar.Halvy pfi GJS Zlin
AC Jar.Halvy pfi GJS Zlin

AK Kyjov

KaSava

TJ Slezan Frydek-Mistek
AK Zlin, z.s.

Zlin

AK Zlin, z.s.

AK Zlin, z.s.

TJ Slezan Frydek-Mistek
AK Zlin, z.s.
Zlin

VSK Univerzita Brno
SKP Hvézda Pardubice
Triexpert Brno
EDHOUSE Zlin

Ekodrill Zlin

AK Zlin, z.s.

NTS Prometal Slavi€in
VIK Sport Zlin

Zlin

AK Olomouc

11:39.5
12:02.6
12:10.6
12:10.9
12:40.9
13:59.3
13:59.5
14:14.2
15:19.0
15:48.1

10:21.1
10:57.4
DNS

10:37.5
14:30.9
14:37.8

13:52.7
14:06.1
14:21.0
15:27.5
15:35.0
15:49.9
16:23.2
16:45.3
16:50.8
16:52.3
DNF

14:54.1
17:01.4
DNF

26:46.9
27:05.6
27:16.7
28:46.2
28:53.8
31:14.6
31:27.2
32:06.3
32:08.6
32:47.6



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

MUZI - 40 az 49 let (8220 m)
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MUZI - 50 az 59 let (8220 m)
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MUZI - nad 60 let (8220 m)

1.
2.

Celkem 232 startujicich. Po¢asi chladné, zamraceno. Zavod probéhl bez zranéni a bez

Mezihorak Roman
Prazan Jan
Kandrnal Jan
Gavenda Pavel
Michna¢ Daniel
Némecek Zdenék
Tomanec Filip
Ruzicka Pavel
Hatlak Filip
Lecian Radim

Janecka Svatopluk
Borsky Petr

Sykora Karel
Raska Zbynék
Podhajsky Jaroslav
Zachara David
Jur¢a Stanislav

Hajzler Jifi
Cencinger Dusan
Baumgartner Eduard
Lubinek Lubomir
Prokop Jifi

Polansky Leopold
Laciga Stanislav

Skrabanek Alois
Petr Jifi

protestu.

Zapsal: Bohumil Vrana, AK Zlin, z.s.

1964
1978
1993
1985
1985
1975
1987
1976
1995
1988

1972
1972
1967
1975
1972
1973
1967

1963
1964
1957
1960
1956
1963
1961

1952
1954

Frystak

Trimill Zlin
Kunovice

Edhouse s.r.o., Zlin
AK Zlin, z.s.

Rent a Cont Zlin

BK Bfeznice
Kanoistika Ostr.Nova Ves
YGDRASIL team Rosténi

Zlin

Zlin

Vizovice

SK ZaFaR Frenstat/R.
OB Zlin

Zlin

Navojna

AK AHA Vyskov
Fitcentrum Olympia Zlin
Radosovce, SVK

SVT Zlin

CGS-Tyres Zlin
Valachbajk team Zlin
AK Zlin, z.s.

VIVA Zlin
Zlin

33:18.2
33:56.7
34:28.1
36:35.4
37:05.2
38:58.7
39:07.0
39:20.9
41:21.2
41:25.2

29:06.9
34:02.8
34:05:4
36:03.4
38.00.5
42:52.7
44:21.5

32:18.5
34:46.4
37:12.4
39:15.0
39:34.6
39:58.4
45:58.0

35:08.8
37:38.6









